ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

«11» января 2018 года                                                                            № 40/128-4
г. Шадринск

Об утверждении графика работы  членов территориальной
избирательной комиссии города Шадринска с правом решающего голоса

на выборах Президента Российской Федерации на январь 2018 года

 В  соответствии  с  пунктом  3  Порядка  выплаты  компенсации  и

дополнительной  оплаты  труда  (вознаграждения),  а  также  иных  выплат  в

период  подготовки  и  проведения  выборов  Президента  Российской

Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 20.12.2017 г. №

116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и

проведения выборов Президента Российской Федерации»,  территориальная

избирательная комиссия города Шадринска решила:

Утвердить  график  работы  членов  территориальной  избирательной

комиссии города  Шадринска  с  правом решающего  голоса  на  январь  2018

года (прилагается).

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                         С. Ю. Самылов

	Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии города Шадринска с правом решающего голоса на выборах Президента Российской Федерации на январь 2018 года